ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ THÁI
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM LIÊN

Số: 13/QĐ-THKL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thái, ngày 03 tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu
[bookmark: _Hlk204546567]Dự toán mua sắm: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM LIÊN
Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 (sửa đổi, bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 và Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025);
Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/08/2025 của Bộ Tài chính về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ theo quy định tại khoản 2 Điều 38 của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;
Căn cứ Công văn số 6126/SGDĐT-KHTC ngày 29/08/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hải Phòng về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục, đào tạo năm học 2025-2026
Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-THKL ngày 28/08/2025 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Kim Liên về việc phê duyệt dự toán mua sắm: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025 - 2026;
Căn cứ Tờ trình số 42/TTr-THKL ngày 28/08/2025 của Tổ mua sắm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025 – 2026.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025 - 2026 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.
1. Tên dự toán mua sắm: Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025 - 2026.
2. Địa điểm: Xã Phú Thái - Thành phố Hải Phòng.
3. Chủ đầu tư: Trường Tiểu học Kim Liên
4. Dự toán kinh phí mua sắm: 1.089.000.000 (Bằng chữ: Một tỷ không trăm tám mươi chín triệu đồng)
5. Nguồn vốn: Nguồn vốn từ nguồn thu của PHHS
6. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp
(Có phụ lục chi tiết số 01 kèm theo)
Điều 2. Tổ mua sắm và các cá nhân, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ mua sắm và các cá nhân, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
· Như điều 3;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Hùng

PHỤ LỤC SỐ 01
PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
(Kèm theo Quyết định số 13 /QĐ-THKL ngày 03/09/2025)
	[bookmark: _Hlk159861616]Stt
	Tên chủ đầu tư
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu
(VND)
	Nguồn vốn
	Hình thức LCNT
	Phương thức LCNT
	Thời gian tổ chức LCNT
	Thời gian bắt đầu tổ chức LCNT
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện gói thầu
	Tùy chọn mua thêm

	Tên gói thầu
	Tóm tắt công việc chính của gói thầu

	1
	Trường Tiểu học Kim Liên
	Cung cấp suất ăn bán trú năm học 2025 - 2026
	Cung cấp  suất ăn bán trú
	1.089.000.000
	Nguồn vốn từ nguồn thu của PHHS
	Hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt

	[bookmark: _GoBack]05ngày
	Quý III năm 2025
	Đơn giá cố định
	09 tháng
	Không áp dụng

	Tổng giá gói thầu:
	1.089.000.000